
ZARZĄDZENIE NR 189.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Galewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zm. 1005 i poz. 1079);  art. 3 i art. 5  ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Janiaczyk Sekretarza Gminy Galewice do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących w szczególności prowadzenia postępowań w zakresie zakupu 
i sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Galewice w ramach zakupu 
preferencyjnego. 

§ 2. Upoważnienie nie daje możliwości udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem ustania 
zatrudnienia w Urzędzie Gminy w Galewicach, a ponadto może być w tym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Galewice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Galewice 
 

Piotr Kołodziej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22555F58-112B-4FFD-9DA3-C06A614DFAD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


